_P ATSSardegna
i Azienda Tutela Salute
SL Carboni
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta n ﬁ/ ?/201 7

g ( () -3 AGD 207
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N ‘ C/ !\ DEL
STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO PERSONALE
M nal (\
Dott.ssa Maria Milena Pau  \Jj{\ {V
LOGGETTO: Rettifica imputazione di spesa Determina Dirigenziale n. 757 del 26/07/2017 J

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti d'ufficio, per I'utilita e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

-~/ A
L'estensore: Rosanna Carboni ‘;&M(‘W\Q/ - Canhwt—

Y

I Responsabile del Procedimento: Rosanna Carboni //’ﬁawuw% Muz,\

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI NO

Si attesta che la presente deter dirigenziale viene pubhligatangiAlbo Pretorio on- -line
del’ASSL Carbonia dal rg %ﬁ%ﬁ al ti 8 A%U’

Servizio Affari Generali \
Il Responsablle cfel’Servnzno Affarl Generali

NESSTO S e '/\/

|
/
/




.ep ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Carbonia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Vista la Determinazione dirigenziale n 757 del 26 giugno 2017 avente ad oggetto
“liquidazione rimborso spese viaggio componente Collegio Tecnico per la verifica e
valutazione attivita quinquennale Dirigente Medico di Struttura Complessa “Presidio
Ospedaliero Sirai” Dott. Sergio Pili

Dato atto che, per mero errore, & stata imputata la spesa complessiva di €. 62,40 sul piano dei
conti per I'anno 2016, al codice n. A510010605 “Spese per altre commissioni o
comitati” da liquidare nella sub autorizzazione BS07_PERS anno 2016 n. 1 sub 77;

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica della suddetta determinazione imputando la spesa
complessiva di €. 62,40 al codice n. A802020101“BS07 sopravvenienze 2017 n. 1 sub
12;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,

e di rettificare la propria Determinazione dirigenziale n 757 del 26 giugno 2017 avente ad oggetto
“liquidazione rimborso spese viaggio componente Collegio Tecnico per la verifica e valutazione
attivita quinquennale Dirigente Medico di Struttura Complessa “Presidio Ospedaliero Sirai” Dott.

Sergio Pili, imputando la spesa complessiva di €. 62,40 al codice n. A802020101, BS07
sopravvenienze 2017 n. 1 sub 12

« di confermare quant'altro contenuto nella sopra citata determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE
Dott.ssa Maria Milena Pau



